HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 136-CV/BTGHU
V/v phối hợp tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi

trực tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Tam Đường, ngày 15 tháng 3 năm 2024

                       Kính gửi: - Các chi, đảng bộ cơ sở,

 - Ủy ban MTTQ, các đoàn thể huyện,

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 955-CV/BTGTU, ngày 08/3/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc phối hợp triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam

(viết tắt là Cuộc thi);

Cuộc thi do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Hòa Bình tổ chức; bắt đầu từ ngày 04/3/2024

đến ngày 28/4/2024, chia làm 04 kỳ, mỗi kỳ 02 tuần, cụ thể:

Kỳ 1: Bắt đầu từ 8h00’ ngày 04/3/2024 đến 24h00’ ngày 17/3/2024.

Kỳ 2: Bắt đầu từ 0h00’ ngày 18/3/2024 đến 24h00’ ngày 31/3/2024.

Kỳ 3: Bắt đầu từ 0h00’ ngày 01/4/2024 đến 24h00’ ngày 14/4/2024.

Kỳ 4: Bắt đầu từ 0h00’ ngày 15/4/2024 đến 24h00’ ngày 28/4/2024.

Để Cuộc thi có sức lan tỏa sâu rộng và thu hút được đông đảo sự tham gia của

các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị:

  1. Các chi, đảng bộ cơ sở; Ủy ban MTTQ và các đoàn thể huyện: tuyên truyền

sâu rộng về Thể lệ Cuộc thi; cổ vũ, động viên cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên,

học sinh, Nhân dân tham gia, góp phần cùng tỉnh Hòa Bình triển khai thành công

Cuộc thi.

Địa chỉ Website tham gia Cuộc thi: http://thitructuyen.tinhuyhoabinh.vn

 2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông đăng tải thể lệ Cuộc thi trên

cổng thông tin điện tử huyện để các đơn vị, địa phương, cán bộ, đảng viên và Nhân dân

tra cứu, hưởng ứng tham gia.

(Có thể lệ Cuộc thi kèm theo)

http://thitructuyen.tinhuyhoabinh.vn/

 Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Khuất Thị Hương

		2024-03-18T15:59:29+0700
	Việt Nam
	Khuất Thị Hương<huongkt.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T09:18:27+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tam Đường<BTG HUTAMDUOG@TULAICHAU> đã ký lên văn bản này!